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Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1/2019 
Zarządu Podlaskiej Izby Rolniczej 

 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, UTWORZONYCH DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO RAD 

POWIATOWYCH PODLASKIEJ IZBY ROLNICZEJ 

ZARZĄDZONYCH 

NA 2019 R. 

 

1. Wybory do Rad Powiatowych Podlaskiej Izby Rolniczej, zostaną przeprowadzone  

w następujących okręgach wyborczych:  

 

1) W powiecie augustowskim 

a) Okręg wyborczy nr 1, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Augustów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego Augustowie, 

ul. 3 Maja 60, 

b) Okręg wyborczy nr 2, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Augustów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Augustowie, ul. Mazurska 1C, 

c) Okręg wyborczy nr 3, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Bargłów Kościelny; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny, ul 

Augustowska 47,  

d) Okręg wyborczy nr 4, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Lipsk; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Lipsku, Ul. Rynek 

23, 

e) Okręg wyborczy nr 5, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Nowinka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowince, Nowinka 26A, 

f) Okręg wyborczy nr 6, jednomandatowy, obejmujący obszar gminy Płaska; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Centrum Informacji Turystycznej, Płaska 57A, 

g) Okręg wyborczy nr 7, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Sztabin; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Sztabin, ul. Augustowska 53  

 

2) W Białymstoku, będącym miastem na prawach powiatu 

Stanowiącym jednomandatowy okręg wyborczy nr 8, obejmujący obszar tego miasta; 

siedziba Komisji Okręgowej znajdującej się w budynku Centrum Aktywności Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Św. Rocha 3, 

 

Zgodnie z artykułem 24 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tj. z 2002 

r. Dz.U. Nr 101 poz. 927 z późn. zm.) przedstawiciel wybrany w tym okręgu wejdzie w skład 

Rady Powiatowej Izby Rolniczej działającej na obszarze powiatu białostockiego. 

 

3) W powiecie białostockim 
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a) Okręg wyborczy nr 9, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Choroszcz; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Podlaskiej Izbie Rolniczej w Porosłach, ul. 

Wierzbowa 57, 

b) Okręg wyborczy nr 10, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Czarna 

Białostocka; siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Domu Kultury w Czarnej Wsi 

Kościelnej przy ul. Wesołej 26, 

c) Okręg wyborczy nr 11, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Dobrzyniewo Duże; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie 

Dużym, ul. Lipowa 71,  

d) Okręg wyborczy nr 12, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Gródek; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 

e) Okręg wyborczy nr 13, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Juchnowiec Kościelny; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Juchnowcu 

Kościelnym, ul. Plac Królowej Rodzin 1,  

f) Okręg wyborczy nr 14, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Łapy; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Łapach, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

24, 

g) Okręg wyborczy nr 15, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Michałowo; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urząd Gminy, ul. Białostocka 11 

h) Okręg wyborczy nr 16, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Poświętne; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Domu Kultury w Poświętnem adres Poświętne 21a, 

i) Okręg wyborczy nr 17, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Supraśl; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Supraślu, ul. 

Piłsudskiego 58, 

j) Okręg wyborczy nr 18, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Suraż; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Surażu, ul. 11 Listopada 

16,  

k) Okręg wyborczy nr 19, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Turośń Kościelna; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Turośni 

Kościelnej przy ul. Białostockiej 5,  

l) Okręg wyborczy nr 20, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Tykocin; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Tykocinie - ul. 11 

Listopada 8, 

m) Okręg wyborczy nr 21, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Wasilków; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie przy ul. 

Białostockiej 7 

n) Okręg wyborczy nr 22, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Zabłudów; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Klub pod Burmistrzem Miejski Ośrodek 

Animacji i Kultury w Zabłudowie, ul Rynek 8, 
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o) Okręg wyborczy nr 23, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Zawady; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sala Gminnego Ośrodka Kultury w Zwadach, Plac 

Wolności 12, 

 

 

4) W powiecie bielskim 

a) Okręg wyborczy nr 24, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Bielsk Podlaski; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miasta, ul. Kopernika 1,  

b) Okręg wyborczy nr 25, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Bielsk Podlaski; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, ul. 

Mickiewicza 46, 

c) Okręg wyborczy nr 26, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Brańsk; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta w Brańsku, ul. 

Rynek 8,  

d) Okręg wyborczy nr 27, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Brańsk; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 

e) Okręg wyborczy nr 28, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Boćki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy  w Boćkach, ul. Armii Krajowej 5, 

f) Okręg wyborczy nr 29, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Orla; siedziba Komisji 

Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Orli, ul. Spółdzielcza 1, 

g) Okręg wyborczy nr 30, jednomandatowy, obejmujący obszar gminy Rudka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Rudka, ul. Brańska 13, 

h) Okręg wyborczy nr 31, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Wyszki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Wyszki, ul. Piórkowska 2,  

 

5) W powiecie grajewskim 

a) Okręg wyborczy nr 32, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Grajewo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miasta Grajewo przy ul. Strażackiej 6A,  

b) Okręg wyborczy nr 33, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Grajewo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Grajewie, ul. 

Komunalna 6, 

c) Okręg wyborczy nr 34, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Radziłów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Bibliotece Samorządowa w Radziłowie,ul.Pl. 500-lecia 

15, 

d) Okręg wyborczy nr 35, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Rajgród; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. 

Warszawska 32, 

e) Okręg wyborczy nr 36, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Szczuczyn; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szczuczynie, ul. Strażacka 11, 
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f) Okręg wyborczy nr 37, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Wąsosz; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Wąsosz, Plac Rzędziana 8,  

6) W powiecie hajnowskim 

a) Okręg wyborczy nr 38, jednomandatowy, obejmujący obszar gminy Białowieża; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy  Białowieża, ul.  Sportowa  1, 

b) Okręg wyborczy nr 39, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Czeremcha; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Czeremcha, ul. Duboisa 14, 

c) Okręg wyborczy nr 40, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Czyże; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Świetlica Wiejska w Czyżach, Czyże 106, 

d) Okręg wyborczy nr 41, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Dubicze Cerkiewne; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Główna 67,  

e) Okręg wyborczy nr 42, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Hajnówka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 

f) Okręg wyborczy nr 43, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Hajnówka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Centum Kultury w Dubinach, ul. Główna 

116, 

g) Okręg wyborczy nr 44, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Kleszczele; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach, ul. 1 Maja 

10, 

h) Okręg wyborczy nr 45, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Narew; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce, ul. Nowa 3a, 

i) Okręg wyborczy nr 46, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Narewka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce, ul. Nowa 3A. 

 

7) W powiecie kolneńskim 

a) Okręg wyborczy nr 47, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Grabowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy, ul. Sikorskiego 1, 

b) Okręg wyborczy nr 48, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Kolno; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 

c) Okręg wyborczy nr 49, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Kolno; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 

d) Okręg wyborczy nr 50, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Mały Płock; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Małym Płocku, ul. Jana 

Kochanowskiego 15, 

e) Okręg wyborczy nr 51, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Stawiski; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miasta w Stawiskach, Pl. Wolności 

13/15,  

f) Okręg wyborczy nr 52, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Turośl; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Turośl, ul. Jana Pawła II 49,  
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8) W Łomży, będącej miastem na prawach powiatu 

Stanowiącym jednomandatowy okręg wyborczy nr 55, obejmujący obszar tego miasta; 

siedziba Komisji Okręgowej znajdującej się w Regionalnym Związku Rolników Kółek i 

Organizacji Rolniczych w Łomży, ul. Nowogrodzka 31, 

 

Zgodnie z artykułem 24 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tj. z 2002 

r. Dz.U. Nr 101 poz. 927 z późn. Zm.) przedstawiciel wybrany w tym okręgu wejdzie w skład 

Rady Powiatowej Izby Rolniczej działającej na obszarze powiatu łomżyńskiego.  

 

9) W powiecie łomżyńskim 

a) Okręg wyborczy nr 53, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Jedwabne; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Miejsko- Gminnym Ośrodku Kultury w 

Jedwabnem, ul. Piękna 8, 

b) Okręg wyborczy nr 54, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Łomża; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Łomża, ul Marii Skłodowskiej Curie 

1a, 

c) Okręg wyborczy nr 56, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Miastkowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Miastkowo, ul. Łomżyńska 32, 

d) Okręg wyborczy nr 57, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Nowogród; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Sala Konferencyjna Urzędzie Miejskim w 

Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41,  

e) Okręg wyborczy nr 58, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Piątnica; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Piątnica, ul. Stawiskowska 53, 

f) Okręg wyborczy nr 59, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Przytuły; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Świetlicy Wiejskiej w Przytułach, ul. Lipowa 1, 

g) Okręg wyborczy nr 60, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Śniadowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Śniadowie, ul. Ostrołęcka 11,  

h) Okręg wyborczy nr 61, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Wizna; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Wizna, Plac Raginisa 35, 

i) Okręg wyborczy nr 62, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Zbójna; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Zbójna, ul. Łomżyńska 64, 

 

10) W powiecie monieckim 

a) Okręg wyborczy nr 63, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Goniądz; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury  w Goniądzu, ul. 

Stary Rynek 23, 

b) Okręg wyborczy nr 64, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Jasionówka; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urząd Stanu Cywilnego w Jasionówce, ul. Rynek 19, 
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c) Okręg wyborczy nr 65, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Jaświły; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaświły, Jaświły nr 

7, 

d) Okręg wyborczy nr 66, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Knyszyn; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Knyszynie, ul. Rynek 39 

e) Okręg wyborczy nr 67, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Krypno; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Krypnie, Krypno Kościelne 23B, 

f) Okręg wyborczy nr 68, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Mońki; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Monieckim Ośrodku Kultury w Mońkach, ul. 

Białostocka 25,  

g) Okręg wyborczy nr 69, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Trzcianne; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Trzciannem, ul. Wojska 

Polskiego 10, 

 

11) W powiecie sejneńskim 

a) Okręg wyborczy nr 70, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Giby; siedziba Komisji 

Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Giby, Giby 74A, 

b) Okręg wyborczy nr 71, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Krasnopol; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminym Centrum Czytelnictwa i Kultury, ul. 1 Maja 1, 

c) Okręg wyborczy nr 72, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Puńsk; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Puńsk, ul. Mickiewicza 23, 

d) Okręg wyborczy nr 73, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Sejny; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miasta Sejny, ul. J Piłsudskiego 25, 

e) Okręg wyborczy nr 74, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Sejny; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1. 

 

12) W powiecie siemiatyckim 

a) Okręg wyborczy nr 75, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Drohiczyn; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Kinie „Daniel”, ul. Kraszewskiego 13,  

b) Okręg wyborczy nr 76, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Dziadkowice; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Dziadkowice, 

Dziadkowice 13,  

c) Okręg wyborczy nr 77, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Grodzisk; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku, ul. 

1 Maja 6, 

d) Okręg wyborczy nr 78, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Mielnik; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Budynek OSP w Mielniku, ul. Bugowa 10, 

e) Okręg wyborczy nr 79, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Milejczyce; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Świetlicy Wiejskiej w Milejczycach, ul. Parkowa 20, 
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f) Okręg wyborczy nr 80, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Nurzec Stacja; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Nurzec 

Stacja, ul. Żerczycka 33, 

g) Okręg wyborczy nr 82, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Siemiatycze; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Siemiatycze, ul. Tadeusza 

Kościuszki 35, 

h) Okręg wyborczy nr 83, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Siemiatycze; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Siemiatycze, ul. Tadeusza Kościuszki 

35,  

 

 

13) W powiecie sokólskim 

a) Okręg wyborczy nr 84, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Dąbrowa 

Białostocka; siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Miejsko- Gminnym Ośrodku 

Kultury w Dąbrowie Białostockiej, ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 4, 

b) Okręg wyborczy nr 85, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Janów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Janowie, ul. Parkowa 3, 

c) Okręg wyborczy nr 86, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Korycin; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie, ul. Knyszyńska 2a, 

d) Okręg wyborczy nr 87, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Krynki; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Remizie Strażackiej przy ul. Bema 9 w 

Krynkach, 

e) Okręg wyborczy nr 88, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Kuźnica; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Kuźnicy, ul. Pl. 1000-lecia Państwa 

Polskiego 1, 

f) Okręg wyborczy nr 89, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Nowy Dwór; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Nowym Dworze w budynku Sali Gimnastycznej, ul. 

Wesoła 2, 

g) Okręg wyborczy nr 90, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Sidra; siedziba Komisji 

Okręgowej znajduje się w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury w Sidrze, ul. Rynek 5, 

h) Okręg wyborczy nr 91, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Sokółka; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Sokółce, Plac Kościuszki 

1, 

i) Okręg wyborczy nr 92, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Suchowola; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w sali Urzędu Stanu Cywilnego w Suchowoli, 

Plac Kościuszki 5, 

j) Okręg wyborczy nr 93, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Szudziałowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Szudziałowo, ul. Bankowa 1. 
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14) W Suwałkach, będącym miastem na prawach powiatu 

Stanowiącym jednomandatowy okręg wyborczy nr 101, obejmujący obszar tego miasta; 

siedziba Komisji Okręgowej znajdującej się w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, ul. 

Mickiewicza 1, 

 

Zgodnie z artykułem 24 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tj. z 2002 

r. Dz.U. Nr 101 poz. 927 z późn. zm.) przedstawiciel wybrany w tym okręgu wejdzie w skład 

Rady Powiatowej Izby Rolniczej działającej na obszarze powiatu suwalskiego. 

 

15) W powiecie suwalskim 

a) Okręg wyborczy nr 94, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Bakałarzewo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45, 

b) Okręg wyborczy nr 95, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Filipów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w holu Urzędu Gminy Filipów ul. Garbaska 2, 

c) Okręg wyborczy nr 96, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Jeleniewo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Jeleniewo ul. Słoneczna 3, 

d) Okręg wyborczy nr 97, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Przerośl; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Przerośli, ul Rynek 2,  

e) Okręg wyborczy nr 98, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Raczki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Raczki, ul. Plac Kościuszki 14, 

f) Okręg wyborczy nr 99, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Rudka - Tartak; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Rutce-Tartak, ul. 3-go Maja 

13, 

g) Okręg wyborczy nr 100, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Suwałki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Suwałkach, ul. Świerkowa 45, 

h) Okręg wyborczy nr 102, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Szypliszki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Szypliszki,  ul. Suwalska 21, 

i) Okręg wyborczy nr 103, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Wiżajny; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Wiżajny, ul. Szkolna 11, 

 

16) W powiecie wysokomazowieckim 

a) Okręg wyborczy nr 104, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy 

Ciechanowiec; siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędu Miejskiego w 

Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1, 

b) Okręg wyborczy nr 105, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Czyżew; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Czyżewie, ul. 

Mazowiecka 34, 

c) Okręg wyborczy nr 106, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Klukowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Klukowie, ul. 

Mazowiecka 14,  
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d) Okręg wyborczy nr 107, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Kobylin-Borzymy; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Kobylin-Borzymy, ul. Głowna 

11, 

e) Okręg wyborczy nr 108, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Kulesze Kościelne; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy w Kuleszach Kościelnych, ul. 

Główna 6, 

f) Okręg wyborczy nr 109, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Nowe Piekuty; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Nowe Piekuty, ul. Główna 8,  

g) Okręg wyborczy nr 110, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Sokoły; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Sokoły, ul Rynek Mickiewicza 10, 

h) Okręg wyborczy nr 111, dwumandatowy, obejmujący obszar miasta i gminy Szepietowo; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Miejskim w Szepietowie, ul. Główna 

6,  

i) Okręg wyborczy nr 112, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Wysokie 

Mazowieckie; siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Szkole Podstawowej w 

Wysokiem Mazowieckiem, ul. Kościelna 1,  

j) Okręg wyborczy nr 113, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Wysokie 

Mazowieckie; siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Wysokie 

Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1A, 

 

17) W powiecie zambrowskim 

a) Okręg wyborczy nr 114, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Kołaki Kościelne; 

siedziba Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Kołaki 

Kościelne, ul. Kościelna 11, 

b) Okręg wyborczy nr 115, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Rutki; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy, ul. 11 Listopada 7 

w Rutkach – Kossakach, 

c) Okręg wyborczy nr 116, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Szumowo; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Gminnym Ośrodku Kultury w Szumowie ul. sierż. 

pchor. Zygmunta Przeździeckiego 2, 

d) Okręg wyborczy nr 117, jednomandatowy, obejmujący obszar miasta Zambrów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Zambrów, ul. 

Fabryczna 3, 

e) Okręg wyborczy nr 118, dwumandatowy, obejmujący obszar gminy Zambrów; siedziba 

Komisji Okręgowej znajduje się w Urzędzie Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 3,  
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2.  Siedziba Komisji Wojewódzkiej znajduje się w siedzibie Podlaskiej Izby Rolniczej w Porosłach, 

ul. Wierzbowa 57, 16-070 Choroszcz. 

 


